
2022 年 8 月 29 日 

各  位 

株式会社三井住友銀行 

 

休日営業店舗における土日・祝日の営業終了について 

 

 

コロナ禍によるお客さまの行動様式の変化および非対面（リモート）取引の浸透をふまえ、

土日・祝日に営業しているすべての店舗について、2022 年 10 月 29 日（土）または 2022

年 10 月 30 日（日）をもって、土日・祝日の営業を終了します。 

 

なお弊行では、お客さまのご自宅から、お好きな時間で予約ができ、専門のコンサルタント

が WEB でお客さまのご相談にお応えさせていただく「オンライン面談」をご利用いただけ

るようになりました。 

 

資産運用・保険のご相談は、「オンライン面談」をぜひお気軽にご利用いただき、今後とも

一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜休日営業店舗における土日・祝日の営業終了日について＞ 

2022 年 10 月 29 日（土）または 2022 年 10 月 30 日（日） 

※店舗によって営業終了日が異なります。くわしくは、各店舗の詳細ページをご確認くださ

い。 

 

＜関連ページ＞ 

休日営業店舗について、くわしくはこちら 

オンライン面談のサービス内容・予約方法について、くわしくはこちら 

https://www.smbc.co.jp/kojin/tenpo/jouhou/kyujitsu/
https://www.smbc.co.jp/kojin/tenpo/soudan/#anc-cv01

